
UCHWAŁA NR 290/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach prawnych 
i finansowych w imieniu powiatu związanych z realizacją umowy o zaliczkowe 
dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III” w obszarze D 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Dorotę Danielewicz Dyrektora Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego dla Dzieci Głuchych im. św. Filipa Smaldone w Olecku do składania 
oświadczeń woli w sprawach prawnych i finansowych w imieniu powiatu związanych 
z realizacją umowy o zaliczkowe dofinansowanie projektu w ramach „Programu 
wyrównywania różnic miedzy regionami III”- obszaru D. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta  

 
Marek Dobrzyń  

 
Starosta Olecki 

 
Marzanna Pojawa-Grajewska  

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Zofia Bordzio  

 
 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Izabela Sertel  

 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35C402A9-CC08-4189-A7E3-D1E96C5DEF11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


